INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE - EaD
Av. Jorge Teixeira, 3.146, Setor Industrial, Porto Velho – Rondônia

redeetecbrasil@ifro.edu.br

CONVOCAÇÃO EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2016– EAD/IFRO

Porto Velho, 05 de julho de 2016.

Prezado(a) candidato(a): VALÉRIA ARENHARDT

A senhora participou do Processo Seletivo de Tutor Presencial, Edital
01/2016 e ficou classificada em 1º lugar para o curso técnico em FINANÇAS , Polo Vilhena.

Em acordo com o edital, o tutor deverá ter disponibilidade de 20 horas
semanais. Dessas, 12 horas deverão ser, obrigatoriamente, cumpridas no Polo presencial.
As outras 8 horas serão para atividades no Ambiente Virtual de Aprendizagem.

Caso tenha disponibilidade para assumir a função de tutor presencial, a
senhora deverá manifestar o seu aceite ou não, via e-mail – redeetecbrasil@ifro.edu.br – em
até 48 horas, com cópia para o e-mail do Coordenador de tutoria
seletivo.tutorpresencial@ifro.edu.br. Após o prazo de 48 horas, se não obtivermos a resposta,
positiva ou negativa, o próximo candidato da lista será convocado.

Atenciosamente,

___________________________________

Naira Alice Andrade Arruda

Coordenadora Geral Rede e-Tec Brasil/Rondônia

Portaria nº23 de 23 de fevereiro de 2016

RESPONDER EM ATÉ 48 HORAS:

Eu, ________________________________________________, ACEITO  assumir a função
de tutor presencial e comprometo-me a cumprir as 12 horas presenciais no Polo para o qual
concorri no Edital 01/2016.

______________________________________________________________

Assinatura e CPF

Eu, ________________________________________________, NÃO ACEITO  assumir a
função de tutor presencial no Polo para o qual concorri no Edital 01/2016. E solicito que
meu nome seja repassado para o final da lista de classificação.

______________________________________________________________

Assinatura e CPF